裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
110/11/22

衛生保健組

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳學務處衛生保健組110學年度第一學期第1次衛生委員

　　　會會議記錄，請核示。

說明：110學年度第一學期第1次衛生委員會會議於110年11月19

　　　日(星期五)15:30-16:00假勵學大樓第三會議室召開完畢(會

　　　議紀錄如附件)。

擬辦：陳核奉可後會議紀錄副知各相關單位。

1102700675.WPF

第 　層決行

劉美怡(07)3121101轉2117

第 1 頁　共 1 頁

承辦人

衛保組組長

學務長

總務處

1122
1332

1129
1501

1129
1524

配合後續追蹤事宜辦理。

1129
1751

1130
0856

1201
1722